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SOSIAALI. JA TERVEYSMINISTERIÖN LAUSUNTO
ALUEIDENTÄYTTöTAVOITTEIDEN UUSIMISESTA

Ympäristöministeriö on aloittanut valmistelun valtakunnallisten alueidenkä¡-
tötavoitteiden uudistamiseksi. Uudistettavana on valtioneuvoston 30.11.2000
tekemä ja 13.1 1.2008 osittain tarkistama päätös valtakunnallisista alueiden-
käyttötavoitteista. Tähän liittyen ympäristöministeriö on varannut viranomais-
tahoille ja yleisölle mahdollisuuden esittåiä uudistamisen lähtökohtia, tavoitteita
ja valmistelua koskevia mielipiteitä.

Sosiaali- ja terveysministeriö kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto ja lausuu
asiassa seuraavaa:

Sosiaali- ja terveysministeriön lausunto

Monet terveyteen ja sosiaalisiin vaikutuksiin liittyvat kysymykset sisältyvät
nykyisiin alueidenkäyttötavoitteisiin osana muita tavoitteita. Käytännön suun-
nittelussa ne ovat jääneet kuitenkin vähälle huomiolle. Valtakunnallisten aluei-
denkäyttötavoitteiden kehittämisen yhteydessä tulisi korostaa viranomaisyh-
teistyön tärkeyttä mahdollisimman aikaisessa vaiheessa suunnittelua. Näin pys-
t¡rttäisiin ottamaan huomioon eri tarpeet tasapainoisemmin ja joustavammin
kuin vasta suunnittelun loppuvaiheessa.

Sosiaali- ja terveysministeriö näkisi hyödyllisenä, ettävaltakunnallisten aluei-
denkä¡rttötavoitteiden kehittämisen yhteydessä arvioitaisiin myös alueidenkäfl-
tötavoitteita koskevien lainkohtien kehittämistarpeita. Valtakunnallisten aluei-
denkä¡rttötavoitteiden roolia ja sitovuutta alueidenkäytön suunnittelussa tulisi
myös selkeyttää.

Sosiaali- j a terveysm in i steriö esittää, että el inympäristön terveyteen li itt)'vät
näkökulmat tuotaisiin kehitystyön yhteydessä nykyistä selvemmin esiin, esi-
merkiksi alueidenkäyttötavoitteissa omana kokonaisuutena tai jopa maankäyt-
tö- ja rakennuslain alueidenkäyttötavoitteita koskevassa 22 $:n 2 momentissa.
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Sään ääri-ilmiöiden ja tulvien riskin, kuin myös muiden häiriötilanteiden huo-
mioon ottaminen on tarpeellista ja kyseiset asiat on syytä pitää mukana yhteis-
kunnan toimivuuden erityistavoitteissa.
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